PVM 

1 2 3 4 

1. 
PAIIS reglamentinės specifikacijos 

parengimo paslaugos 
120.000,00 145.200,00 

2. 
PAIIS kūrimo ir diegimo techninės priežiūros  

paslaugos 
90.000,00 108.900,00 

3. Viso (Eur su PVM): 254.100,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 254.100 Eur 00 ct (du šimti penkiasdešimt keturi 

tūkstančiai ir šimtas eurų, 0 centų). Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, 

kuris sudaro 44.100 Eur 00 ct (keturiasdešimt keturi tūkstančiai ir šimtas eurų, nulis centų). 

PASTABA. Į kainą turi būti įskaičiuotas PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos. 

Paslaugų teikėjas finansiniame pasiūlyme turi nurodyti kainą Eur su PVM, jei paslaugų teikėjas yra 

PVM mokėtojas arba Eur be PVM, jei paslaugų teikėjas yra ne PVM mokėtojas.